
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
 05.07.2022                                                                                          № 149-ОД  

 

 
Про заборону діяльності 
об'єктів з масовим 
перебуванням людей під час 
сигналу «ПОВІТРЯНА 
ТРИВОГА» 

 

 
На виконання Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», з метою мінімізації людських жертв серед 
населення Андрушівської міської територіальної громади  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

1.  Керівникам об'єктів з масовим перебуванням людей незалежно від 
форм власності (виробничих та адміністративних приміщень, торгівельних 
центрів, магазинів, закладів громадського харчування тощо) під час сигналу 
«ПОВІТРЯНА ТРИВОГА»: 

за допомогою об'єктової системи оповіщення (гучномовець, сирена, 
сигналізація, акустична система, електронне інформаційне табло) або в будь-
який інший спосіб повідомити відвідувачів про повітряну тривогу; 

проінформувати відвідувачів про найближче сховище чи укриття, 
провести евакуацію та заборонити відвідування даних об'єктів до моменту 
скасування сигналу «ПОВІТРЯНА ТРИВОГА». 

2. Начальнику відділу інформаційних технологій та інформації 
Андрушівської міської ради (Казмірчук В.А.) в термін до 06.07.2022 року 
оприлюднити на офіційному сайті Андрушівської міської ради, інших 
медіаресурсах інформацію про місцезнаходження захисних споруд на території 
міста Андрушівки та села Гальчин. 

 3.  Контроль виконання цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА  
 

 


